L'awio della procedura di affidamento diretto in economia per l'ingresso alla città della scienza di

Napoli per il giorno 01-03-2023, scuola secondaria di primo grado;

Art.3
L'impofto complessivo oggetto della spesa per l'acquisizione in affidamento diretto di cui allArt. 2 è

determinato in € 763,64 (settecentosessantatre/64) IVA al 10% esclusa.

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sullAttività A05 Visite e viaggi che presenta

un'adeguata e sufficiente disponibilità fi nanziaria.

Aft. 4
Si approva lbrdine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche del servizio che si